Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam aeternam. Amen.

Indulgentiam, ✠ absolutionem, et remissionem peccatorum nostrorum, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. Amen.

Deus tu conversus vivificabis nos.

Et plebs tua laetabitur in te.

Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

Et salutare tuum da nobis.

Domine, exaudi orationem meam.

Et clamor meus ad te veniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Christe eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus . . . per omnia saecula saeculorum.

Amen.

Lectio epistolae . . .

Deo gratias.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Sequentia sancti evangelii secundum N.

Gloria ✠ tibi, Domine.

In illo tempore . . . (Priest kisses missal.)

Laus tibi, Christe.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Orate, fratres, etc.

Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis,—ad laudem et gloriam nominis sui,—ad utilitatem quoque nostram—totiusque Ecclesiae suae sanctae. Per omnia saecula saeculorum.

Amen.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Sursum corda.

Habemus ad Dominum.

Gratias agamus Domino Deo nostro.

Dignum et justum est.

Per omnia saecula saeculorum.

Amen.

Oremus . . . Pater noster . . . Et ne nos inducas in tentationem.

Sed libera nos a malo.

Per omnia saecula saeculorum.

Amen.

Pax Domini sit semper vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus . . . Per omnia saecula saeculorum.

Amen.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Ite, missa est (or Benedicamus Domino.)

Deo gratias.

(Requiescant in pace. Amen.)

Benedicat vos omnipotens Deus, ✠ Pater et Filius et Spiritus Sanctus.

Amen.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Initium (sequentia) sancti evangelii secundum N.

Gloria tibi, Domine.

In principio . . . (Priest closes missal.)

Deo gratias.

SUNDAY COMPLINE

(All rise; the *chanters* intone:)

Jube, Domne, benedicere.

Noctem quietam, et finem perfectum concedat nobis Dominus omnipotens. **Amen.**

Fratres, Sobrii estote, et vigilate: quia adversarius vester diabolus tamquam leo rugiens circuit, quaerens quem devoret: cui resistite fortes in fide. Tu autem, Domine, miserere nobis. **Deo gratias.**

Adjutorium ✠ nostrum in nomine Domini.

Qui fecit coelum et terram.

(Pater Noster)

Confiteor . . . orare pro me ad Dominum Deum nostrum.

Misereatur tui omnipotens Deus,—et dimissis peccatis tuis,—perducat te ad vitam aeternam. Amen.